
/ JKfl (BoaoBoa r xaHarx3aqria) Cy6ornqa
,  Uizr.I,iuel Ca Csatornazasi X0mmunilis Kiizvdllalat SzaIadta(O)m'
Y rEl O)4ts5111 ..a,.t42.)55.h.oo...nhtt rauvao@@se 's

BROJ q tht -1i,2 ()2 o
DANA.,rC, ot ac2c

.._1i_%*,#.0

Na osnovu alana 55. stav l. tadka 8, tlana 57. i alana 1 16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni Blasnik RS",bt. t24t2012 ,t4/2015, 68/2015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg lazara Ne5i6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAVESTENJE
o zakljuaenom ugovoru

U postupku javne nabavke male wednosti za javnu nabavku dobara , Lrborstorijski aparati
prrtij, 1. Univerzaln, sulnica (oznaka i naziv iz opsteg reanika nabavki: 38000000 -
Laboratorijska, optiaka i precizna oprema; 38900000 Razni instrumenti za merenje ili ispitivanje),
broj JN 45114-2020, naruailac je doneo odluku o dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuaen ugovor
o javnoj nabavci, broj l4ugl-29-2020 dana07.08.2020. godine sa ponu.taaem ,,Supertab,, d.o.o.
NoYi B€ograd.

Ugovorena vrednostjavne nabavke iznosi 139.850,00 dinara bez PDV-a.

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavke je najniZa ponudena cena.

Narutilacje u ovom postupku, za paniju 1, primio 3 ponude.

Najvisa ponudena cena: 160.425,80 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena: 139.850,00 dinara bez PDV-a.

Najviia ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 160.425,80 dinara bez PDV-a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatljivih ponuda: 139.850,00 dinara bez pDV-a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvraiti preko podizvodada: -

Naruailacje doneo Odluku o dodeli ugovora dana 23.07.2020. godine.

Ugovor sa navedenim dobavljaaima zakljueenje dana 07.08.2020. godine.

Osnovni podaci o dobavljaCu: ,,Superlab" d.o.o. Novi Beograd, Milutina Milankoviia 25.

Ugovorje zakljuaen do ispunjenja ugovorenih obaveza a najduZe do godinu dana.
Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovoia: U skladu sa dlanom I15. stav l. Zakona o
javnim nabavkama Naruailac moze nakon zakljuaenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovo(lenja
postupka javne nabavke povedati obim predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moze
povedati maksimalno do 50% od ukupne vrednosti prvobitno zakljuCenog ugovora.

6\$'
JKP "Vodovod i kanalizacija"

DrrlK.TOR


